
KEIM LIgnosIL®‑VErano 
PŘehled odstínů
Krásné přírodní odstíny pro fasády ze dřeva



KEIM LIgnosIL®‑VErano

ŘízenÉ šednutí dŘevěných fasád

Šedé dřevěné fasády mají zvláštní šarm a kouzlo. za určitých okolností může trvat až desítky let, než se na 
dřevě objeví šedostříbrná jednolitá patina, kterou známe z horských chat v alpách. neošetřené 
dřevěné fasády mění vlivem prostředí svou barvu a povrchovou strukturu. předvídat dobu, za 
kterou fasáda zešedne, je velice těžké. na plochy budovy působí příliš mnoho faktorů. 
Konečný vzhled utváří druh dřeva, orientace, oblast, množství srážek a čistota 
ovzduší. KeIM Lignosil-verano je povrchová úprava na silikátové bázi, 
simulující přirozeně krásnou, šedostříbrnou patinu dřeva již od 
prvního dne. 



3k e i m  l i g n o s i l ® - v e r a n o  –  k r á s n é  p ř í r o d n í  o d s t í n y  p r o  fa s á d y  z e  d ř e va

odstín č. 4861

odstín č. 4735

odstín č. 4875

odstín č. 4832

odstín č. 4863

odstíny classic

odstín č. 4880

odstín č. 4470‑M

odstín č. 4870

odstín č. 4832-M

odstín č. 4895

odstín č. 4890‑M

vzorky ukazují KeiM lignosil-verano na nebroušeném smrkovém řezivu. odstíny se mohou z důvodu techniky tisku lišit od originálu.

odstíny Metallic

odstín č. 4470

odstín č. 4890

odstín č. 4259-M



4

9/
20

21

KeiM. farben für iMMer.

KeiMfarben, s.r.o. 
Vídeňská 119 / 619 00 Brno /  Tel. (+420) 511 181 222 
 
www.keim.com / barvy@keim.cz /  / 

https://www.facebook.com/keimcz
https://www.instagram.com/keim_cz/

